Salvador SA, CUIT 30-71182832-6 y contra Emilio Salvador Luque, CUIT 20-08579919-4,
conforme a lo considerado.

II) REGULAR los honorarios correspondientes por su actuación profesional en los cuadernos
de pruebas del actor para:

Letrado German Federico Arcos la suma de $512.154,48 (pesos quinientos doce mil ciento
cincuenta y cuatro con 48/100).

Letrada Maria Gabriela Argota la suma de $512.154,48 (pesos quinientos doce mil ciento
cincuenta y cuatro con 48/100).

Letrada María Alicia Gonzalez Mestre la suma de $256.077,24 (pesos doscientos cincuenta y
seis mil setenta y siete con 24/100).

III) COSTAS: conforme lo considerado.

IV) HONORARIOS para su oportunidad.

HAGASE SABER.

ANTE MI.*

Actuación firmada en fecha 30/07/2025